2022 年２月９日

各    位

会 社 名  凸版印刷株式会社

代表者名  代表取締役社長  麿 秀晴

（コード番号  7911  東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員財務本部長  黒部 隆

（電話番号 03-3835-5665）

2022 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2021 年 12 月 10 日に公表しました連結業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,500,000 60,000 59,000 90,000 268.33

今回修正予想（Ｂ） 1,500,000 60,000 59,000 115,000 342.87

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 25,000 －

増減率（％） － － － 27.8 －

（ご参考）前期実績
（2021 年３月期）

1,466,935 58,789 58,053 81,997 237.16

２．修正の理由

事業ポートフォリオ見直しに伴う構造改革費用及びそれに関連する税金費用が当初の想定に比べ減

少する見込みであることから、上記のとおり親会社株主に帰属する当期純利益を上方修正することといた

しました。

なお、売上高、営業利益、経常利益の予想は変更しておりません。また、2022 年３月期の期末配当予

想につきましても変更ありません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づき作成したものであり、今後の様々な要因により当該予想値とは異なる結果となる可能性が

あります。

以 上